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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610060O

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit Unik Grand
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/202507/04/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Aleksandri Madh,zk 3866 nr pasurie 
301-209/N1 . Pallati LORENA .Yzberisht Tirane. 1234

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Bar,restorant. -Kids zone,lojra per femije,shitje artikuj 
kancelari,shitje lodra femijesh.Investitor në ndërtim . Dhenie 
me qera e ambienteve të banimit dhe shërbimit. -Import – 
eksport mallra industrial,ushqimor. Import -eksport i 
automjeteve dhe paisjeve energjitike. -Shitje me shumice dhe 
pakice te materialeve te ndertimit,artikuj 
industrial,ushqimore,mobileri,pasticeri,kancelari 
,elektroshtepiake. -Ndërtim i godinave të banimit dhe 
shërbimit, punime të gjitha llojeve në ndërtim 
Marsela Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsela Llanaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Njesia  
Bashkiake nr.6, Zona Kadastrale 3321, Nr Pasurie 439/153 
dyqani nr 3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fitnessbarunik@hotmail.com  
Telefon: 0699771285  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431023-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541353-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Njesia  Bashkiake nr.6, Zona Kadastrale 3321, Nr Pasurie 
439/153 dyqani nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EF957-D781-4B42-890A-48711E825BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C762CC8A-E83A-4511-8FCF-B039C26A2628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54127D13-D937-4E85-A38B-DCF9AFEB08B7
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Datë: 10/04/2026


